
 

 

TEMEL MEVZUAT 

1- Oluşabilecek bir afet durumunda yapılacak işlemlere yönelik tatbikatların gerçeleştirilmesi afet yönetiminin 

hangi aşamasına yönelik bir uygulamadır? 

Hazırlıklı olma  

2- Denizler, nehirler, nehir havzaları gibi su kütleleri ve onlarla ilgili alanları inceleyen INSPIRE mekansal veri 

teması? 

Hidrografya 

3- Hangisi olmayan (sözel) jeolojik veri örneklerindendir? 

Fay hattı 

4- Ulusal jeoloji veri teması jeoloji alt temasında yer alan; veri modeli içerisinde koordinatlara bağlı temel bili 

sınıflarının alt tipleri olan jeolojik birim, jeolojik yapı ve jeomorfolojik özellikleri içeren ana sınıf hangisidir? 

Jeolojik özellik 

5- Afet yönetiminde Aşağıdakilerden hangisi acil müdahale süreci ne örnektir? 

Afetten zarar görenlere yapılan ilk yardım 

6- Ülkemizdeki ilk meslek standardı geliştirme çalışması örneği aşağıdakilerden hangisidir? 

Türk Standartları enstitüsünün kurulması 

7- Basit anlamıyla gerçek ya da Kamu tüzel kişilerine ait taşınmazların yatay biçimde plan olarak Bayındır hale 

getirilmesine yönelik faaliyetleri içeren kavrama ne ad verilir? 

İmar 

8- uygun bir mekansal veri altyapısının bulunmaması aşağıdakilerden hangisine yol açmaz? 

Işgücü kaybı 

9- Hangisi ulusal yeterlilikler de yer alması gereken bilgilerden biridir?  

Mesleğinin tanımı 

10- Ulusal jeoloji standartlarının belirlenmesi projesi kapsamında jeolojik formasyon katmanı CBS hangi vektör 

tipi ile ifade edilmektedir? 

Alan 

11- 20. Yüzyıl'da çevre hukukunun gelişimini etkileyen temel faktör hangisidir? 

Hızlı sanayileşme 

12- Hangisi hava yönetimi ile ilgili yönetmeliklerden biri değildir? 

Atık yönetimi yönetmeliği 

13- CBS ile ilgili yetkinlikleri tanımlamak amacıyla geliştirilen konumsal teknoloji yetkinlik modeline göre hangisi 

kişisel etkililik yetkileri arasındadır? 

Girişkenlik 

14- TUCBS Politika ve strateji dökümanı hangi e-dönüşüm Türkiye projesi dönemi kapsamında ortaya 

konmuştur? 

2006 2010 bilgi toplumu stratejisi ve eylem planı 

15- Hangisi günümüz itibari ile küresel MVA (GSDI) 'nın odakladığı konulardan biri değildir? 

Küresel bir MVA kurmak 

16- Jeodezik yatay ve düşey Batum'a göre konumsal bilgiyi x, y, z koordinatı ve enlem, boylam, yükseklik olarak 

referans kandırmaya yönelik oluşturulan veri teması hangisidir? 

Koordinat referans sistemleri 

17- Ulusal coğrafi bilgi sistemlerinin kurulması ve yönetilmesi hakkında yönetmelik uyarınca " veri hakkındaki 

tanımlayıcı ve açıklayıcı bilgiler" hangi kavramla açıklanmaktadır? 

Metaveri 

18- meslek alanlarından hangisinde ulusal meslek standardı geliştirme? 

Ebelik 

19- Bir Akif Er veya iki sefer sisteminin içinde bulunan belirgin yeraltısuyu akımı özelliklerini ve basınç rejimine 

sahip yeraltısuyu kütlelerinden hidrolik olarak izole edilmiş sisteme ne ad verilir? 

Yeraltı suyu sistemi 



 

 

20- Hangisi 1982 Anayasası'nda doğal ve kültürel varlıkların değerlerin planlaması ile ilgili dolaylı 

düzenlemelerden biridir? 

Yeraltı toprağı olmayan çiftçilikle uğraşan köylüye toprak sağlamak için gerekli tedbirlerin alınması 

21- İlgili teknik komitenin sorumluluğunda coğrafi bilgi/ kullanıcıları için üst düzey kavramsal anahtar geliştiren 

ve geliştirdiği standartlar Avrupa standardı olarak da kabul edilen uluslararası kurum aşağıdakilerden 

hangisidir? 

İSO ( uluslararası standardizasyon organizasyonu) 

22- Ulusal yeterlilikle ilgili hangisi doğrudur? 

Sınav ve belgelendirme süreçlerine temel teşkil eder 

23- Ulusal jeoloji veri temasının temel amacı nedir? 

Ulusal veri temalarına yönelik örnek bir uygulama geliştirmek 

24- Temel iş sorumluluğu, kendisine verilen paftalar üzerinden sayısallaştırma yaparak eşyükselti eğrileri i CBS 

ortamında çizmek olan bir kişinin hangi CBS mesleğini icra ettiği söylenebilir? 

CBS operatörü 

25- Hangisi ulusal mekansal veri altyapısı örneğidir? 

TUCBS 

26- Ulusal jeoloji veri teması standartları'na göre sondaj katmanı CBS' de hangi vektör tipi ile ifade edilir? 

Nokta 

27- Göl, akarsu, havza ve bunlarla ilgili tüm coğrafi nesneleri kapsayan temel veri teması hangisidir? 

Hidrografya 

28- TUCBS veri standartları hiyerarşisi kapsamında TAKBİS hangi tür standart örneğidir? 

SEKTÖREL 

29- Çiftçilerin hayvanları ile birlikte Yaz mevsimini geçirmeleri hayvanlarını otlatmak ve otundan yararlanmaları 

için tahsis edilen veya kadimden beri bu amaçla kullanılan yerlere ne ad verilir? 

Yaylak 

30- Düzensiz veya sağlıksız biçimde oluşturulmuş yapı topluluklarını ve yerleşme alanlarının dengeli düzenli ve 

sağlıklı hale getirilmesi amacıyla imar planı türü aşağıdaki hangisidir? 

Islah imar planı 

 

 

 

 

 

 


